
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się inkasenta opłaty targowej w osobie Pani Marty Drewnik. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIV/140/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3549


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY PARYSÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T09:32:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




